
2025 年 髙松テクノサービス 夏のご挨拶 
 

拝啓 平素は格別のお引立て及び、ご厚情を賜り深く御礼申し上げます。 
暑さきびしい折柄、何卒ご自愛の程お祈り致します。 
 
このたび弊社では、環境に配慮する取り組みの一環として暑中見舞いの送付を控えさせ

て頂くことと致しました。 
 
つきましては、夏のご挨拶動画を YouTube に掲載いたしております。下記画像または

QRコードよりご覧いただければ幸いです。 
 

暑さ厳しき折柄、皆様のご健勝をお祈り申し上げますとともに、今後とも変わらぬお引
き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

▼ ご挨拶動画は下記画像またはQRコードよりご覧いただけます  

 

 

 

                        
東京本店    〒108-0014 東京都港区芝 4-8-2              TEL：03-3454-9080 
大阪本店    〒532-0025 大阪市淀川区新北野 1-1-20    TEL：06-6307-1111                  

https://youtu.be/VEGUJpEytjc

